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Matosinhos, 24th October 2015

Prof. Rui Tato Marinho
Editor in chief of Acta Medica Portuguesa

We are happy to learn that the reviewers found our work interesting and that they advise that we revise it. We are now submitting a revision that takes into account their points.
Below you can find the rebuttal against each point that was raised.
We have written the manuscript with the requested change.

Yours sincerely,
Carlos Menezes










Reviewers´ comments:

Reviewer 1
“The article is relevant and adds knowledge to clinical practice.
The structure of the manuscript respects the rules. All topics: title, abstract, methods, results, conclusion and discussion are well written. It is, as the author says, the first article that describes optic nerve head morphometric analysis and a peripapillary Retinal Nerve Fiber Layer (RNFL) examination in Fetal Alcohol Syndrome patients (FAS), using spectral-domain optical coherence tomography (SD-OCT). The references are correct. I would just suggest that reference to a very recent article should be mentioned: “High- resolution Imaging of the Optic Nerve and Retina in Optic Nerve Hypoplasia”; Authors: Pilat A et al The article was recently published in Ophthalmology. 2015 Jul; 122(7): 1330-9. Although this article is not about FAS cases, it analyses optic disc characteristics using SD-OCT, in other cases of optic disc hypoplasia; andit is a very relevant recent article about the subject.”.

RESPONSE: We now included the suggested reference. The following statements were added both in introduction and discussion:
· [bookmark: _GoBack]“To date, a few studies used optical coherence tomography (OCT) in optic disc hypoplasia evaluation. Recently, in a prospective comparative study using spectral domain-optical coherence tomography (SD-OCT), Pilat el al. found that this imaging technique was very useful in optic disc hypoplasia diagnosis.21” (page 6, introduction, lines 2-6)
· “Pilat et al. showed that peripapillary RNFL thickness was homogeneously reduced in patients with optic disc hypoplasia.21 Our results showed that although RNFL thickness was reduced in FAS patients, this reduction was not homogeneous in the whole peripapillary area.” (page 10, discussion, lines 1-3)



